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Пол
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Возраст
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Населено место
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Посочете ја областа на која припаѓа Вашиот проблем, предлог
или идеја!

7 responses

Опишете ги Вашиот: проблем, предлог или идеја (во кратки црти)!
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Kино опрема и озвучување

Нова детска градинка и ново основно училиште или надградба на постоечките.
И велосипедски патеки до школото како и јавен превоз за учениците, како би се
решил сообраќајниот метеж пред таквите установи.

Вработување на млади кадри во образование!!

Realen problem za mnogu gragjani e odenjeto vo smeni vo osnovnite ucilista.Da se
predvidi dogradba/nadgradba na nekolku ucilnici vo ucilisteto Vlado Kantardziev (kade
postojat moznosti) i da se ukine odenjeto vo smeni i da se vovede dneven prestoj.
Pridobivkite se golemi pred se za decata, za poditelite, no i za zasteda na energija.

Dogradba na ucilistata za da nema odenje vo smeni. So godini nikoj ne saka da gi
slusne problemite na roditelite. Ednas zasekogas da se organizira nastavata kako sto
treba

rascistuvanje na trotoarite vo naseleno mesto Gevgelija
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Граѓанско учество во креирање на
Буџетот на Општина Гевгелија за 2023
година
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